sont finafIëées par budget

7. Acquisition du dossier
Le dossier de consultation peut être retiré aux heures ouvrables dans les Services de

la Préfecture de Meiganga, contre présentation d’une quittance de versement à la Recette
des Finances de Meiganga de la somme de 55 000 (cinquante-cinq mille) francs CFA.

8. PRESENTATION DES OFFRES

Les offres rédigées en français ou en anglais, en sept (07) exemplaires dont un original
et six (06) copies marquées ëo,mme tëls, seront placées sous pli et scellé, sans aucune
indication sur l’identité du sôumissibnnaire sous peine de rejet, et déposées le